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VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la Biog. ADELA V. ABREGU, Profesora
Asociada de la Catedra Practica Profesional del Institutc de Bioquimica Aplicada de esta
Facultad, eleva nomina de postulantes para cubrir los cargos de PRACTICANTES
AGREGADOS (NO RENTADOS) para las Guardias Bioquimicas Hospitalarias; v

CONSIDERANDO:

Que por un convenio suscrito por esta Facuitad y el Sistema Provincial de Salud
(SIPROSA), se crea el Practicantado Bioquimico para que alumnos del Gltimo curso de la
carrera de Bioguimica presten servicios en los Laboratorios Hospitalarios de la Provincia que
posean guardias Bioguimicas;

Que la Sra. Profesora solicita el nombramiento de todos los aspirantes inscriptos
ya que dichos cargos no ocasionaran erogacion a la Facultad dado que son No Rentados;

Que se adjunta listado de los postulantes seleccionados;

Que se ha dado cumplimiento a lo establecido por la Reglamentacidon vigente
dictada por ambas partes, cuyas clausulas y normas forman parte integrante del
mencionado convenio;

Que los postulantes propuestos en dicha némina se encuentran en condiciones
para ocupar los cargos indicados;

Que por todo lo expuesto, corresponde designar a los postulantes propuestos, en
los cargos de PRACTICANTES AGREGADOS (NO RENTADOS);

Por .ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA,

QUIMICA Y FARMACIA
RESUELVE:

Art.1°)- Tener por designados a partir del dia 01/12/2013 y por el término de (6) seis, en
los respectivos cargos de PRACTICANTES AGREGADOS (No Rentados), adscriptos
a la Catedra de PRACTICA PROFESIONAL del Instituto de Bioquimica Aplicada de
esta Facultad, a los Sefiores:

N° APELLIDO Y NOMBRE LU DNI
1 DIAZ FERNANDEZ, Lucia 26015 36667047
2 ROMERO, Maria José 26155 36029120
3 FLORES, Mariana ; 26032 35029120
4 BACHUR, Silvana Elizabeth 2@963 36043372
5 JUAREZ, Luis Esteban g 23521 33.065007
6 ELIAS HERRERO, Diego 24512, 33.661325
T BUTTAZZONI, Rodrigo 24847 33539979
8 BRANDAN, Luis Ezequiel 21915 30211962
9 HARO, Maria Consuelo 26049 36866223
t+0 - ACOSTA, Daniela Virginia del Valle 23874 32412059
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APELLIDO Y NOMBRE
GUTIERREZ, Diego Alejandro
MITRI, Fernanda Gabriela
CAMPQOS Gisela Carolina
DE ANTONI, Ana Marcela
BELTRAN BEDONI, Maria Paula
ESPASA, Veronica Paola
RUIZ, Anabel Raquel
ZELAYA, Maria Graciela
MEDINA AMADO, Julieta
SHARRUF ALARCON, Samhara Soledad
GOTAR, Mariela Alejandra
REYNAGA, Denisse Marienella
CASTRO, Maria Celeste
PADILLA FRANZOTTI, Carla Luciana
CARPIO, Carla Josefina
ALARCON, Lourdes del Valle
RODRIGUEZ, Nadia Eliana
STERLING, Soledad Cristina
ROCHA, Mariana
OYOLA, Matias Exequiel
GUZMAN, Analia Elizabeth
NAVAS GRAMAJO, Rodrigo Ezequiel
SALAZAR, Estefania
DIAZ, Ricardo Alejandro
COLQUE, Claudia Isabel
PAEZ LOPEZ, Fernanda Mariel
HERNANDEZ ELIAS, Maria Luz
HARQO, Mario Martin
GALVAN, Miriam Luciana
TORRES, Jesica Alejandra
BONET, Romina Leonela
PALAZON, Eliana Gisel
CALA, Cristian Alejandro
DURAN, Hernan Dario
BELTRAN, Jorge Rafael
TARCHINI BERARDUCI, Maria del Huerto

LU
22083
25046
24907
21987
24444
24613
23058
23156
24608
24696
23494
25091
25575
25723
25190
25526
25759
26173
23036
25069
25649
23605
24211
24509
24926
25724
25208
19779
26034

24184

24452
24638
21067

©22006

21029
26180

DNI
27401699
35044116
33232872
31589541
33884192
34185501
32200705
32202251
33.867866
34708613
31842075
34710040
34584006
35477941
32055780
35389630
35483817
36886005
31254677
34719697
35195495
31809776
33628373
34709246
27401739
36049431
33970723
28883217
36866798
34158583
34064935
34278827
28310263
29942795
26426013
36452242
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N° APELLIDO Y NOMBRE LU DNI
47  DIAZ MIRANDA, Ernesto Nicolas 25293 33539519
48  SOSA GONZALEZ, Srefania Giselle 26171 38612627
49  VILCA, Jimena Fernanda 26194 30728251
50 NUNEZ, Julio Cesar 25059 34186229
51  LIZARRAGA, Eliana Giselle 25673 34282857
52  FLORES, Aldo Roberto 22753 31620482
- 53 ORQUERA, José Gonzalo 23612 - 33137762
v 54  TEJERINA, Ignacio Matias 26181 36851026
55  MEDINA, Alejandra Andrea Carolina 25695 34604140
56  JIMENEZ, Marta Natalia 20494 30005007
57 BENITEZ CORTES, Maria Florencia 25970 37003319
58  PIDUTTI, Agostina Maria 28130 36583794
59 GOMEZ, Stella Maria 18128 27493635
60 ANACHURI, Melisa Micaela 23316 30666026
61 SANCHEZ, Pavla 24688 33884791
62 ROBLES. Stefania Jacqueline 26801 37092761
63 FIGUEROA GALVAN, Carla Julieta 22751 31747814
64 SANCHEZ, Gabriela Romina 25933 34283309
65 VEGA PARRY Joela 25149 35185337
66 CRUZ, Gabriela Raquel 26005 35825183
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Art.2°)- Comuniquese. Cumplido. RESERVESE.
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